

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0052/009575(2)

(052-011580)

131/1004

PAGE : 1/2

①⑬

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09

② Date facture : 26-12-2025 09:04
Date d'impression : 26-12-2025 09:05

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

④ LACHEZE MARIE
L ATELIER DE MARIE 46
LD LE SAULOU
46600 BALADOU
FRA

N° Client : 131 00006148 01 4 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
✖	3392780009043	0556910 TRUITE FUMEE 400G CAULEY				13,240	1 2	26,48	B	✖	
***	TRAITEUR Total: 26,48										
✖	2784105025844	0783043 SAUCISSE PERCHEKG			2,584	12,960	1	33,49	B	✖	
***	CHARCUTERIE Total: 33,49										
	01000000071344	0071340 FRUIT PASSION 2K A PESER C1 COCOLOMBIE			0,262	9,490	1	2,49	B		
	3760025963380	0994483 MYRTILLE 125G BQ12 C1 PEPEROU				1,690	1 1	1,69	B		
	3700389400619	7023849 MANGUE KENT AVION PEROU CAL12 A/C Piece PEROU				4,290	1 2	8,58	B		
●	4337125001329	7042930 AVO PRE MURI MC C. 203/243 PC9 CL C1CHILI				1,490	9 1	13,41	B	●	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,745									
	8435409303360	7117799 FRAMBOISE 125G BQ12 C1 ESESPAGNE				1,990	1 2	3,98	B		
	3385630077224	7124845 GROSEILLE ROUGE 125G BELGIQUE C1BELGIQUE				2,490	1 1	2,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,660									
✖	4337125012899	7625395 ANANAS MC C. A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA				1,790	1 2	3,58	B	✖	
✖	4337125005587	7626740 LIME MC 1K C. 3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				3,990	1 1	3,99	B	✖	
✖	4337125007369	7632649 CLEM CLEMENULES MC 5.5K C. 2 C1 ES ESPAGNE				8,200	1 1	8,20	B	●	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,491									
	3439496515847	7621154 ECHALOTE MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE				10,950	1 1	10,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,190									
***	FRUITS ET LEGUMES Total: 59,36										
	3109390023082	0086710 200 ROND OR/ +LAN NOIR 8CM				12,590	1 3	37,77	D		
***	DROGUERIE Total: 37,77										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 19 Poids total : 2,846 KG Consigne : 0 Total H.T. : 157,10

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		119,33	B = 5,50%	6,56	125,89
		37,77	D = 20,00%	7,55	45,32
		157,10		14,11	171,21
⑬ Total à payer		171,21			

Disponible REFLEXE 2752,96
CMR paiement comptant Echéance le 05.01.2026 171,21

CMR EUR 171,21